会員各位 2025年4月吉日

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

在庫共有サービス「ＡＡ在庫」は、オークション会場の春季休暇の為、下記の通り開催スケジュールを変更させて頂きます。十分ご注意の上、ご利用頂きます様お願い申し上げます。

尚、事務局休館中はオークション会場での現車下見及び下見代行サービスの受付を行っておりませんので、ご了承願います。 敬具

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

掲載・落札期間 開催日 休催 開催日

搬出期間 AA終了後 17:00迄 AA終了後

掲載・落札期間 　 　 　 　 　 開催日 　 　 　 　 　 　 休催 　 　 　 　 　 　 開催日

搬出期間(ベイ) 　 　 17:00迄 　 　 AA終了後 　 　 　 　 　 　 　 　 　 AA終了後

搬出期間(福岡) 　 　 17:00迄 　 　 AA終了後 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 17:00迄 　 　 AA終了後

掲載・落札期間 開催日 休催 開催日

搬出期間 AA終了後 9：00迄 AA終了後 9：00迄

掲載・落札期間 開催日 休催 開催日

搬出期間 AA終了後 12:00迄 AA終了後

掲載・落札期間 開催日 休催 開催日

搬出期間 AA終了後 10:00迄 AA終了後 10:00迄

掲載・落札期間 開催日 休催 開催日

搬出期間 AA終了後 9:00迄 AA終了後 9:00迄

仙台会場 4/30(水)～5/6(火) 小山会場 4/30(水)～5/6(火) 総合機械小山会場 5/1(木)～5/6(火)

ベイサイド会場 5/1(木)～5/5(月) 名古屋会場 5/1(木)～5/6(火) 関西会場 5/1(木)～5/6(火) 福岡会場 5/2(金)～5/6(火)

※会場により事務局休館日は搬出が出来ない場合がございます。搬出時間等については、各会場までお問合せください。

※総合機械オークションの機械系商材の搬出は、入金確認後となります。

※【4輪小山】4/24(木)開催分：AA在庫落札車両は4/28(月)9:00迄搬出可能。以降、5/8(木)オークション終了後～搬出可能。

※【4輪仙台】4/25(金)開催分：AA在庫落札車両は4/29(火)12:00迄搬出可能。以降、5/9(金)オークション終了後～搬出可能。

※【4輪ベイサイド】4/25(金)開催分：AA在庫落札車両は4/29(火)10:00迄搬出可能。以降、5/9(金)オークション終了後～搬出可能。

※【バントラ】4/26(土)開催分：AA在庫落札車両は4/29(火)9:00迄搬出可能。以降、5/10(土)オークション終了後～搬出可能。

※その他の搬出・クレーム・入金・支払・書類に関しては、オークション規約およびAA在庫規約に準じます。

ARAI AUCTION

【事務局休館日】

バントラ

アライオークション　AA在庫サービス　春季休暇期間中のご案内

総合機械

総合機械

(バイク)

AA在庫掲載スケジュール

4W仙台

4W小山

4Wベイサイド